

Dodávateľ :

ALUPROJEKT s.r.o.

Horná 13
97401 Banská Bystrica

IČO: 46847782

DIČ: 2023630510

IČ DPH: SK2023630510

Okresného súdu Banská Bystrica v odd. Sro vložka číslo
23192/S

Banka: VUB,a.s.

SWIFT: SUBASKBX

Faktúru vyhotovil :

Rajnohová Andrea

Odberateľ :Obec Čereňany
Pálenická 491/4
972 46 Čereňany
SLOVENSKO

IČO: 00318043

DIČ: 2021211654

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :**23-05-007**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:Obec Čereňany
Pálenická 491/4
972 46 ČereňanyObecný úrad
v Čereňanoch

Dátum:

01. 6. 2023

Číslo zámeny:

216/2023

Číslo spisu:

Prílohy:

Vybavuje:

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

23.05.2023

23.05.2023

06.06.2023

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Poštová zásielka

Číslo účtu : 3095342751/0200

IBAN : SK94 0200 0000 0030 9534 2751

Suma : 1 694,40

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

23-05-007

0008

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Hranatý stojan určený k zabelónovaniu 2700x60x40mm	2,00	pár	132,00	158,40	20	264,00	52,80	316,80
2	2/2300027	Informačná vitrina LUX DUAL 1000x1840x60mm, rám strieborný, pozadie magnetické biele, otváranie dvojkriдловé	2,00	ks	574,00	688,80	20	1 148,00	229,60	1 377,60

Základ pre DPH 20 % : 1 412,00

DPH 20 % : 282,40

Celková suma s DPH**1 694,40****Celková fakturovaná suma: EUR****1 694,40**

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Podpis a pečiatka :